

RELATÓRIO GERAL DE REQUISIÇÕES

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Seq	Quantidade	Cod Mat/Descrição	Und	Vlr Unitário	Vlr Total	Depósito	Nro Lote	Nro da O.F	Volume	Centro de Custo	Aplicacao	R
Nro Requisição 1.697		Tipo : Ajuste de Saida				Data : 21/01/2026		Valor Total : 843,06				
1	12,000000	470AZ003.82 - REALPOXI 470 PUN		70,2556	843,06	ALMOX	033/25			1050-FABRICA GERAL		
	12,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			843,06					-		
Nro Requisição 1.716		Tipo : Ajuste de Saida				Data : 31/01/2026		Valor Total : 1.956,23				
1	8,900000	G-142 - POLIOLEFINA CLORAD KG		219,8012	1.956,23	ALMOX	260322			1050-FABRICA GERAL		
	8,900000	-----> TOTAL DO DIA ----->			1.956,23					-		
Nro Requisição 1.717		Tipo : Ajuste de Saida				Data : 31/01/2026		Valor Total : 594,79				
2	21,000000	P-24 - R. ACRILICA ESTIRENADKG		13,2389	278,01	ALMOX	5810			1050-FABRICA GERAL		
3	21,000000	P-25 - R. ACRILICA BAIXO OH KG		15,0850	316,78	ALMOX	4928			1050-FABRICA GERAL		
	42,000000	-----> TOTAL DO DIA ----->			594,79					-		
Nro Requisição 1.718		Tipo : Ajuste de Saida				Data : 31/01/2026		Valor Total : 5.103,79				
1	2.370,100000	F-110 - MICA 325 MALHAS KG		2,1534	5.103,79	ALMOX	LEB53162			1050-FABRICA GERAL		
	2.370,100000	-----> TOTAL DO DIA ----->			5.103,79					-		
Nro Requisição 1.719		Tipo : Ajuste de Saida				Data : 31/01/2026		Valor Total : 450,03				
1	30,000000	F-49 - TALCO SJM 635 KG		1,0621	31,86	ALMOX	M1.5.7			1050-FABRICA GERAL		
2	38,400000	P-603 - RESINA MELAMINA PO KG		10,8899	418,17	ALMOX	260322			1050-FABRICA GERAL		
	68,400000	-----> TOTAL DO DIA ----->			450,03					-		
	2.501,400000	-----> TOTAL GERAL ----->			8.947,90					-		

RELATÓRIO GERAL DE REQUISIÇÕES

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Seq	Quantidade	Cod Mat/Descrição	Und	Vlr Unitário	Vlr Total	Depósito	Nro Lote	Nro da O.F	Volume	Centro de Custo	Aplicacao	R
-----	------------	-------------------	-----	--------------	-----------	----------	----------	------------	--------	-----------------	-----------	---

RESUMO DA QUANTIDADES POR GRUPO/SUBGRUPO				
Grupo	Subgrupo	Quantidade	Custo	Custo Acumulado
1-BASE SOLVENTE	7-PISO	12,0000	843,06	843,06
4-MATÉRIA PRIMA	1-MATERIA PRIMA	2.489,4000	8.104,84	8.104,84